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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17 

На 16.10.2019 година, на рочиштето за главна расправа постапката формално почна одново поради 
протек од 90 дена. Дополнително на истото рочиште, беше испитан и еден сведок предложен од страна 
на јавниот обвинител.  

„ЗМИСКО ОКО“ КОК-38/16 

На 29.10.2019 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради поднесено барање за изземање 
на судија. 

„БОЖИНОВСКИ“ КОК-46/19 

На 07.10.2019 година, на рочиштето за главен претрес беше испитан еден сведок предложен од страна 
на јавниот обвинител.  

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 08.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на вешто лице.  

На 18.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на вешто лице. 

„ЛИКВИДАЦИЈА“ КОК-38/19 

На 01.10.2019 година, рочиштето се одложи поради поднесен приговор од страна на одбраната, а во 
врска со стварната надлежност на судот и јавното обвинителство. 

На 18.10.2019 година, на рочиштето за главен претрес јавниот обвинител ја изнесе содржината на 
обвинителниот акт, дополнително беше утврден идентитетот на обвинетите и истите беа поучени за 
своите права.  

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 09.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението.  

На 17.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на јавниот обвинител, 
кој до судот има доставено писмено барање за одлагање, а поради службени обврски. Дополнително, на 
рочиштето беше отсустен и судија – член на судечки совет исто така поради службени обврски како и 
бранител по службена должност назначен за еден од обвинетите, поради тоа што истиот е ангажиран во 
друг предмет во исто време. 

На 22.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението.  

На 25.10.2019 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со изведување на материјални 
докази предложени од страна на јавниот обвинител.  

На 31.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на еден сведок предложен од страна на јавниот обвинител.  
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„ШПИОН“ КОК-99/16 

На 25.10.2019 година, на рочиштето за главен претрес беше сослушан еден сведок.  

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 04.10.2019 година, рочиштето за главен претрес продолжи во фаза на доказна постапка и притоа се 
изведуваа материјални докази – транскрипти од разговори и смс пораки предложени од страна на 
обвинителството.  

На 10.10.2019 година, на рочиштето за главен претрес беа изведени материјални докази.  

На 28.10.2019 година, на рочиштето за главен претрес се продолжи со изведување на материјални 
докази предложени од страна на застапникот на обвинението.  

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 10.10.2019 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок предложен од страна 
на јавниот обвинител.  

На 24.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на еден сведок предложен од страна на застапникот на обвинението.  

„ТРИСТА“ КОК-7/19 

На 10.10.2019 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан обвинетиот по предлог на 
одбраната.  

На 18.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на завршни зборови. Притоа 
завршен збор дадоа странките во постапката, јавниот обвинител и одбраната.  

На 22.10.2019 година, беше јавно објавена пресудата. Судот го прогласи обвинетиот за виновен и го 
осуди на ефективна казна затвор од 9 години.  

„ТАРИФА“ КОК-51/17 

На 16.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на судии- претседател 
и член на судечки совет, а заради службени обврски.  

На 17.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на одбраната. 

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 21.10.2019 година, поради протек од 90 дена, постапката формално започна одново со тоа што судот 
донесе решение со кое одлучи да се изведат материјалните докази на начин што ќе се репродуцираат 
аудио-видео записите од одржаните рочишта за главна расправа.  

„ТРАНСПОРТЕР“ КОК-30/17 

На 01.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на јавниот обвинител. 

На 09.10.2019 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со изведување на материјални 
докази на јавното обвинителство.  
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На 29.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беа изведени материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението.  

„ЕРАЗМУС“ КОК-115/16 

На 16.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на јавниот обвинител.  

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 03.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради поднесен приговор од страна на 
обвинителството, а во врска со предложените докази од страна на одбраната.  

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 07.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беше испитан технички советник.  

На 15.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на технички советник.  

На 24.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите, 
бранители и сведоци.  

На 29.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беше испитан еден сведок предложен од страна на одбраната.  

„ТИТАНИК 3“ КБР.1905/17 

На 18.10.2019 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден од обвинетите на предлог 
на одбраната.  

„ТЕНКОВСКИ ДЕЛОВИ“ КБР.1978/16 

На 31.10.2019 година, на рочиштето за главен претрес беше испитан претставник од Државно 
правобранителство на РСМ, со цел истиот да се произнесе по однос на штета.  

„ТОТАЛ“ КБР.1493/17 

На 17.10.2019 година, на рочиштето за главна расправа постапката започна од почеток поради протек 
од 90 дена. Странките беа прашани дали остануваат на воведните говори дадени на претходните 
рочишта за главна расправа, а обвинетиот се произнесе по однос на вина.  

На 22.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продоложи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на јавниот обвинител.  

„МАРИГЛЕН“ КБР.1271/16 

На 29.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител на 
обвинетиот.  

„ЛЕВИЦА“ КБР.1112/19 

На 08.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на јавниот обвинител, 
бранител и еден од обвинетите. 
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„ТАЛИР 2“ КБР.1413/19 

На 15.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради назначување на бранител по 
службена должност на првообвинетиот.  

„ПАНЧЕВСКИ“ КБР.242/19 

На 21.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетиот и 
неговиот бранител, од причина што немало уредна достава.  

„МИЛЕНКО НЕДЕЛКОВСКИ“ КБР.1816/18 

На 25.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведок заради 
неуредна достава.  

„РОВЕР“ КБР.2454/15 

На 04.10.2019 година, на рочиштето беше испитан еден сведок, беа дадени завршни зборови од страна 
на странките во постапката, а дополнително истиот ден судот донесе и јавно ја објави пресудата по овој 
предмет. Судот донесе осудителна пресуда за 3 обвинети и им изрече казна доживотен затвор, а за 
останатите обвинети донесе ослободителна пресуда. 

„ТВРДИНА 2“ КБР.1129/18 

На 07.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беа испитани вкупно 4 сведоци предложени од страна на јавниот обвинител.  

„ТАМАРА“ КБР.930/18 

На 21.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што јавниот обвинител 
побарал изземање од предметот. 

На 30.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на 3 сведоци предложени од страна на јавниот обвинител. 

„ЛАСКАРЦИ“ КБР.1407/19 

На 18.10.2019 година, на рочиштето за главна расправа оштетените се произнесоа по однос на 
оштетното побарување и можноста за приклучување кон кривичен прогон на обвинетите.  

На 31.10.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на вкупно 7 сведоци, предложени од страна на јавниот обвинител.  

„НАСИЛСТВО ВО ОПШТИНА ЦЕНТАР “ КБР.1904/16 

На 16.10.2019 година, на рочиштето за главна расправа постапката почна одново поради протек на 90 
дена. Во фаза на доказна постапка беа испитани 2 сведоци предложени од страна на одбраната.  

„ТОРТУРА“ КБР.1959/17 

На 09.10.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет. 

На 22.10.2019 година, постапката формално започна одново поради протек од 90 дена и промена на 
состав на судечки совет и притоа беа дадени воведни говори од страна на странките во постапката. 


